



UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

Area per la Gestione Amministrativa del
Personale - Ufficio Segreteria

Catania, 13 OTT. 2017

Al Dirigente A.Fi
ac.afit@unict.it

e pc.: Al Dirigente A.Pi.Co.G.
ac.apicog@unict.it

Prot. n.

116398

Oggetto: fornitura cancelleria

Si propone l'acquisto del seguente materiale di cancelleria :

Descrizione	Quantità/conf. offerta	TOTALE
CARTA PROTOCOLLO BIANCA	5 conf. ✓	18,00
MATITA NERA STAEDTLER	2 conf. ✓	10,00
GOMMA PER MATITA	10 pezzi ✓	5,00
TRIPLO DECIMETRO	3 pezzi ✓	15,00
FORBICI STAINLESS STEEL	5 pezzi ✓	20,00
CUCITRICE A PINZA ZENITH	5 pezzi ✓	60,00
POST-IT 38 X 51 gialli	12 pezzi ✓	6,00
POST-IT 76 X 76 gialli	12 pezzi ✓	8,00
POST-IT 76X127 GIALLI	12 pezzi ✓	10,00
POST-IT COVER UP TAPE 8mmx 17,7m 652H	5 pezzi ✓	25,00
SEGNAPAGINE	12 pezzi ✓	8,00
BLOCCO NOTES (carta bianca) 15x21	5 pezzi ✓	5,00
COLLA STICK	5 pezzi ✓	3,00
EVIDENZIA TORI GIALLI	24 pezzi ✓	16,00
EVIDENZIA TORI VERDI	12 pezzi ✓	8,00
PENNARELLI ROSSO HI-TEXT (PUNTA NON TROPPO GROSSA)	3 pezzi ✓	6,00
PENNARELLI NERO HI-TEXT (PUNTA NON TROPPO GROSSA)	3 pezzi ✓	6,00
BUSTE TRASPARENTI CON FORI	5 conf. ✓	10,00
PENNE NERE A SCATTO FABEL CASTELL	60 pezzi ✓	45,00
PENNE BLU A SCATTO FABEL CASTELL	60 pezzi ✓	45,00
PENNE ROSSE A SCATTO FABEL CASTELL	60 pezzi ✓	45,00
PENNE BLU SCHNEIDER /SLIDER BASIC XB	20 pezzi ✓	15,00
PENNE ROSSE SCHNEIDER /SLIDER BASIC XB	36 pezzi ✓	27,00
PUNTINE ZENITH 130/E	30 pezzi ✓	21,00
CORRETTORE A NASTRO PRITT (O SIMILARE)	10 pezzi ✓	10,00
CORRETTORE A PENNA PRITT (O SIMILARE)	12 pezzi ✓	12,00

Descrizione	Quantità/conf. offerta	TOTALE
CARTUCCIA PER ETICHETTATRICE DYMO LABEL POINT 150 - CODICE 45013 NERO/BIANCO	3 pezzi ✓	45,00
FERMAGLI MIS. 5	5 pezzi ✓	4,00
FERMAGLI MIS. 4	5 pezzi ✓	4,00
FERMAGLI MIS. 3	5 pezzi ✓	4,00
CART. PORTAPROGETTO C/BOTTONE DORSO 8	10 pezzi ✓	14,00
CART. PORTAPROGETTO C/BOTTONE DORSO 12	10 pezzi ✓	14,00
CART. PORTAPROGETTO C/BOTTONE DORSO 15	10 pezzi ✓	14,00
FALDONI CON LACCI DORSO 12	10 pezzi ✓	10,00
FALDONI CON LACCI DORSO 15	10 pezzi ✓	10,00
FALDONI CON LACCI DORSO 18	10 pezzi ✓	10,00
NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 19X33	1 conf da 8 pezzi ✓	3,00
SCOTCH IMBALLAGGIO AVANA	3 pezzi ✓	24,00
SCOTCH IMBALLAGGIO TRASPARENTE	3 pezzi ✓	24,00
RUBRICA RIGIDA 15X21	2 pezzi ✓	10,00
ELASTICI DA 120 MM	2 conf. ✓	10,00
ELASTICI A FETTUCCIA	1 conf. ✓	5,00
BATTERIE 3V CR2032	5 pezzi ✓	15,00
BATTERIE STILO TIPO AA (stilo)	3 conf. ✓	18,00

tot.	697,00
iva (22%)	153,34
tot.iva compresa	850,34

La spesa di € 810,08 graverà sul:

Capitolo di Riclassificazione finanziaria: **15084503** -
intervento "cancelleria e altri beni di consumo"

C.R. 62603

Causale contabile B06

La spesa di € 40,26 graverà sul:

Capitolo di Riclassificazione finanziaria: **15084505** -
intervento "materiale elettrico"

C.R. 62603

Causale contabile B08

Cordiali saluti

Il Reggente
(dott. ssa Rosanna Licciardello)